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Hvad er Spejdernes Lejr? 

Spejdernes Lejr er en fælles lejr for alle spejderkorps i Danmark og afholdes 

nu for 4. gang. Lige som i 2022 afholdes lejren i Hedeland, øst for Roskilde. 

 

Det er en stor lejr med ca. 30-35.000 deltagende danske og udenlandske 

spejdere. På Spejdernes Lejr 2022 deltog der 52 forskellige nationaliteter.  

 

Hvorfor skal du tage med? 

Spejdernes Lejr afholdes hvert 4-5. år og er nordens største spejderlejr. Det 

er en kæmpe oplevelse at være med på lejren – det store fællesskab, 

aktiviteter, lejrbål og et lejrliv som vi ikke har mulighed for at lave på vores 

egne lejre. Spejdernes Lejr er en oplevelse for livet.  

 

I en uges tid bliver det naturskønne område Hedeland omdannet til en 

mellemstor provinsby – fyldt med spejdere, telte, liv og glade dage. 

Se evt. mere på Spejdernes Lejrs hjemmeside:  

 

https://spejderneslejr.dk/deltager/ 

 

Hvad koster det at være med på lejren? 

Det koster kr. 2.475,- at deltage på lejren i hele ugen, når man er tilmeldt 

inden 28. februar.  Det er mange penge, så derfor har Gruppebestyrelsen 

besluttet, at gruppen giver et tilskud til deltagerbetalingen.   

 

Deltagelse på hele lejren koster derfor kr. 1.800,-, en halv lejr for f.eks. ulve 

koster kr. 1.200,- Det er muligt at betale det fulde beløb eller i 2 rater.  

Se mere på tilmeldingen i Medlemsservice på dette link:  

 

https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/14259/register 

 

Vi ved godt, at ikke alle familier har et økonomisk råderum, hvor der kan 

være luft til en dyr lejr som denne.  I er meget velkomne til – i al 

fortrolighed naturligvis - at kontakte Mogens (mogens@topspejder.dk), så 

vil han være behjælpelig med at søge f.eks. foreningen Broen om tilskud, 

så jeres spejder kan komme med på lejr.  

 

Vi glæder os til en fantastisk lejr  

Lederne 

Spejdernes Lejr 
Hvornår: 18. – 26. juli 2026 

Hvor: Hedeland Naturpark 

Pris halv lejr: kr. 1.200,- 

Pris hel lejr: kr. 1.800,- 

Spejdernes Lejr 2026 
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